

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M. O. Holding ApS

Slotsherrens Vej 401, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 59 05 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.



Janus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. O. Holding ApS
Slotsherrens Vej 401
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 59 05 67
Stiftet: 29. maj 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janus Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Snedker- & Tømrermester Janus Olesen ApS, Glostrup
M. O. Properties ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.874 mod 508.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der forventes for indeværende år en forbedret indtjening, herunder en positiv resultatudvikling for dattervirksomhederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-4.375	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.664	512
1 Andre finansielle indtægter	8.066	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.481	-7
Resultat før skat	151.874	508
Årets resultat	151.874	508
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.664	511
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-104.990	-103
Disponeret i alt	151.874	508

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.090.303	1.934
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.090.303	1.934
	Anlægsaktiver i alt	2.090.303	1.934
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.631	241
	Tilgodehavender i alt	181.631	241
	Omsætningsaktiver i alt	181.631	241
	Aktiver i alt	2.271.934	2.175

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.010.421	855
4 Overført resultat	694.090	799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>1.885.711</u>	<u>1.834</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.484	44
Selskabsskat	53.615	275
Anden gæld	23.124	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.223</u>	<u>341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.223</u>	<u>341</u>
Passiver i alt	<u>2.271.934</u>	<u>2.175</u>

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.066	8
	8.066	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.232	7
Offentlige renter og gebyrer	249	0
	7.481	7
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.079.882	1.080
Kostpris 31. december 2015	1.079.882	1.080
Opskrivninger 1. januar 2015	854.757	343
Årets resultat	155.664	511
Opskrivninger 31. december 2015	1.010.421	854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.090.303	1.934

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. O. Holding ApS kr.
Snedker- & Tømrermester Janus Olesen ApS, Glostrup	100 %	1.768.703	55.312	1.803.413
M. O. Properties ApS, Glostrup	100 %	286.890	65.642	286.890
		2.055.593	120.954	2.090.303

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	854.757	799.080	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.664	-104.990	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	0	101.200
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.010.421	694.090	101.200